
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  Energie Cottbus II R

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 12 13 8

25

╳

15
2
17

11
18

12
19

13
22

14
25

Auszeit

15:12

Ende
13:08 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 5 4 6

20

1
12

2
15

3
18

4
19

6
20

8 Auszeit

2:7
20:23

S
A
T
Z

2

Start
13:11 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 4 6 1

27

╳

11
21

3
12
25

4
13
27

5
15

6
17

8
20

Auszeit

6:7
21:24

Ende
13:35 A  Energie Cottbus II S

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 12 13 8

254
25:26

0
14
24

1
15
25

2
16

3
19

11
20

12
21

Auszeit

20:19
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:38 A  Energie Cottbus II R

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 12 13 8

119 11
11:23 4:12

╳

9
1
10

2
11

3 4 5 Auszeit

2:9

Ende
13:53 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
1 8 10 5 4 6

25

6
20

7
22

9
25

10 12 14 Auszeit

14:8

S
A
T
Z

4

Start
13:56 B  RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 4 6 1

173 2
11:16 4:8

╳

9
3
11

4
12

6
13

7
14

8
17

Auszeit

3:3

Ende
14:16 A  Energie Cottbus II S

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 12 13 8

2511
12:8

0
16

5
18

8
20

11
21

12
24

14
25

Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:19 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 5 4 6

5

1 4 5 Auszeit

Ende
14:31 A  Energie Cottbus II R

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 11 13 8

13

╳

13
4 6 8 9 12 Auszeit

9:8
13:14

Wechsel
5:8 B  RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 5 4 6

15

 
15

  6 8 11 Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

A  SV Energie Cottbus II vs. BSV Rot-Weiß Schönow II B
Spiel 20 01.10.2022 12:40 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Energie Cottbus II 9/14
3 Czerwenka, Stefan X
4 Müller, Florian X
7 Körner, Hennes X
8 Stevens, Martin X
9 Binte, Pinkas X

10 Rudat, Georg X
11 Hackel, Janno Jalo X
12 Reimer, Christian X
13 Campos, Manuel X
A  Libero
A  Offizielle
T Herbrich, Michael E

C

B  RW Schönow II 8/14
1 Dersin, Lieven X
2 Buchert, Bennet X
3 Krause, Leonard X
4 Stevenson, William X
5 Lambor, Marten X
6 Reuter, Jonathan X
8 Kubowicz, Jannes X

10 Juckel, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Energie Cottbus

II
RW Schönow II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 20 0 0 2
2 1 0 25 2 24 27 1 0 2
1 2 0 11 3 15 25 1 0 1
1 1 1 25 4 20 17 0 2 1
2 0 0 13 5 12 15 1 0 0
7 4 2 99 99 104 3 2 6
Start: 12:40 Ende: 14:31 Dauer: 1:51

Sieger: BSV Rot-Weiß Schönow II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Robbel, Fynn 1
2 Steckel, Anton 2

Schreiber 3
Schr. Biewald, Friedolin 4

Assist. Schultz, Julian

Dokument erstellt: 01.10.2022 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


