

Landesklasse Süd Männer

Männer

(A) SV Energie Cottbus II vs. BSV Rot-Weiß Schönow II (B) Spiel 20

01.10.2022 12:40 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



	s	Start 12:40		Αı	Energi	e Cott	bus II	R	Ende 13:08		B RW Schönow II				s	S	St 13	Start 13:11		B RW Schöno		w II	R	Ende 13:35		(A) Ener		nergie Cottl		S	
Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	10	7	12	13	8		3	8	10	5	4	6		A	8	10	5	4	6	1		3	10	7	12	13	8		
Spielernr.								25							20								27	4						25	
Auswechsel- spieler Spielstand															1	Z							1	25:26							
Spielstand															1								1								
1. 5.	اما	X	2 17	11 18	12 19	13 22	14 25	Auszeit	1	2 15	3 18	4 19	6_	8	Auszeit		X	3	4	5 15	6 17	8 20	Auszeit	0	1	2	3	11 20	12 21	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	L	^ 15	17	18	19	22	25)		12	15	18	19	6 20		2:7	2	11 21	3 12 25	4 13 27	15	17	20	6:7	14 24	15 25	16	19	20	21	20:19	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.								15:12							20:23		K1	25	۷)				21:24	24	رف					24:23	
																														0	
	S	S1	art 3:38	A Energie Cottb				R	Ende 13:53		B RW Sch		chöno	hönow II		S	Start 13:56		B RW Schöno		w II R		Ende 14:16		A Energie Cottb			bus II	S		
Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		4	10	7	12	13	8		1	8	10	5	4	6		A	8	10	5	4	6	1		3	10	7	12	13	8		
Spielernr.	ITI		9		11			111							25	ΙT			3	2			17				11			25	
Auswechsel-	7		11:23	3	4:12										1	7			11:16	4:8							12:8				
spieler Spielstand																_															
1. 5.		X	1 10	2	3	4	5	Auszeit	6	7	9 25	10	12	14	Auszeit		X	3 11	4 12	6 13	7	8 17)	Auszeit	0	5_	8	11 21	12 24	14 25)	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	9	10	11)					20	22	25)					4	9	11	12	13	14	17)		16	18	20	21	24	25)		
4. 8.								2:9							14:8								3:3							24:17	
				<u>l</u>																				<u> </u>		<u>l</u>			ļ		
	S	S Start 14:19 B RW Schönow II S Ende 14:31 A Energie Cottbus II R														We	chsel 5:8	В	B RW Schönow II			s								Schöno	8/14
Aufschlagfolge		ı	II	10	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punk	te 3				1			sin, Lieve	Х
Startaufstellung	Startaufstellung A 3				5	4	6		3	10	7	11	13	8		3	8	10	5	4	6		 _ 	Müller				X 2		hert, Ber	X
Spielernr.	Spielernr.							5							13							15	5 6	Körner, Hennes X Stevens, Martin X				3 © Krause, I4 Stevenson,		$\frac{1}{\sqrt{x}}$	
Auswechsel-	7														1								8 9	Binte,				X 5		bor, Mar	- _
Spieler Spielstand															1							1		Rudat				X		ter, Jona	X X X X
1 5	1_ 5	1	4	5				Auszeit	X	4	6	8	9	12	Auszeit				6	8	11	Ausze)			owicz, Ja	X
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	5	5							13	ľ	· [آ آ				15														kel, Luka	Х
Aufschlag- runden 2. 0. 3. 7. 4. 8.															9:8 13:14								13	© Cai			el		B) Libe		
4. 0.															13.14									Liber				_	B) Offi		
Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse				$\neg \widecheck{\mathbb{A}}$	A) Offizielle											
	V B H D A/B Satz Spielstand													A Energie Cottbus RW Schönow II (T Herbrich, Michael E										
																	ı~ ⁻	11		IKW S	CHOU	וו אינ (ו	טוש		•						

Schiedsgericht Linienrichter Robbel, Fynn Steckel, Anton 2 Schreiber 3 Schr. Biewald, Friedolin 4 Assist. Schultz, Julian

Dokument erstellt: 01.10.2022 14:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 1
 0
 1
 25
 1
 26
 20
 0
 0
 0
 2

 2
 1
 0
 25
 2
 24
 27
 1
 0
 2

 1
 2
 0
 11
 3
 15
 25
 1
 0
 1

 1
 1
 1
 25
 4
 20
 17
 0
 2
 1

 2
 0
 0
 13
 5
 12
 15
 1
 0
 0

Start: 12:40 Ende: 14:31 Dauer: 1:51
Sieger: BSV Rot-Weiß Schönow II 3:2

7 4 2 99

99 104 3 2 6